
www.semmelrock.cz

Akční ceny platí pouze v sobotu 19. října 2019. Ceny jsou uvedené přímo u výrobku na skladě a 
platí do vyprodání skladových zásob. Jedná se o II. jakost, kterou nelze reklamovat. Zboží je nutné 
prohlédnout a vybrat dle aktuálního stavu. Výprodejové ceny jsou bez DPH a bez dopravy a nevzta-
hují se na ně žádné další slevy.   
 

Odběr možný pouze ze skladu Ledčice 235, 277 08 Ledčice.
Tiskové chyby vyhrazeny. 

až - 70 %

Betonová dlažba, dlaždice, plotové systémy, obrubníky a další.  
Výprodej II. jakosti ze skladu Ledčice.

Termín: sobota 19. října 2019 
Čas: 8.00 - 12:00 hod.
Místo: SEMMELROCK STEIN+DESIGN Dlažby s.r.o.  
            Ledčice 235, 277 08 Ledčice

až - 70 %

až - 70 %

až - 70 %

až - 70 %až - 70 %

až - 70 %

až - 70 %

až - 70 %

až - 70 %
až - 70 %

až - 70 %

až - 70 %

až - 70 %

až - 70 %

až - 70 %

až - 70 %až - 70 %
Výprodej

Pouze jednu sobotu!

EXTRÉMNÍ


